
SERVICII DE REPARATIE PENTRU IVECO DAILY MS14SCJ

I.D.: 45325050

Data publicarii	30.03.20	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.913,22 RON - 2.913,22 RON

Descriere: PIESE NECESARE -RULMENT ROATA - 2BUC X142.86 LEI =285.71 LEI -CAPUL BAREI DIRECTIE - 2BUC X 67.23 LEI =134.45 LEI -BIELETA DE DIRECTIE -2 BUC X 100.84 LEI =201.68 LEI -BURDUF CASETA DIRECTIE -1 BUC X 50.42 LEI -COMUTATOR FRANA -1 BUC X 54.62 LEI -INEL ABS - 2 BUC X 135.29 LEI = 270.58 LEI -POMPA VACUUM -1 BUC X 462.18 LEI -SPRAY VOPSEA 2 BUC X 26.05 LEI =52.10 LEI -SET SPACLU - 1 BUC X 9.24 LEI -DILUANT D20 - 1L X 30.25 LEI -HARTIE ABRAZIVA 5 MLX 4.2 LEI = 21 LEI -PENSULA -1 BUC X 5.88 LEI -CHIT AUTO - 1 BUC X 23.53 LEI - BEC H7 - 1 BUC X 16.81 LEI -BEC 12 V - 1 BUC X 8.4 LEI -SENZOR ABS - BUC X 117.65 LEI - SPRAY CURATAT - 1 BUC X 25.21 LEI TOTAL PIESE:1769.71 LEI TOTAL MANOPERA:1143.51 LEI TOTAL PIESE SI MANOPERA : 2913.22
